

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00458/2023

DE:

24/08/2023

O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR

Evento: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.:

Nome: (225583/1) ALEXANDRA LEITE

Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13

Un. Adm: (226114) GER DE REGISTRO DE CREDENCIADO

A Partir de: 11/08/2023 Até16/08/2023

Processo N.:

Nome: (208184/2) DANIEL VITORIO DA CRUZ

Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13

Un. Adm: (184063) GER DE LEILAO

A Partir de: 18/08/2023 Até01/10/2023

Processo N.:

Nome: (139864/2) MARCUS VINICIUS COSTA PEDROSO SILVA

Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVICO TRANSITO LC 505/13

Un. Adm: (102601) COORD DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

A Partir de: 19/06/2023 Até23/06/2023

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMpra-SE.

Cuiabá-MT, 23 de Agosto de 2023.

Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos

Presidente do DETRAN

MTPREV

MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

BOLETIM DE PESSOAL/MTPREV/00097/2023

DE:

24/08/2023

O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR

Evento: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.:

Nome: (256405/2) CLEIDE ALMEIDA DA FONSECA

Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

Un. Adm: (225169) COORD DE ATUARIA

A Partir de: 27/07/2023 Até05/08/2023

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMpra-SE.

Cuiabá-MT, 23 de Agosto de 2023.

Elliton Oliveira de Souza

Diretor Presidente MT PREV

DÁ ORGULHO VIVER EM MATO GROSSO

45 PONTES + DE DE CONCRETO QUE VÃO MELHORAR A VIDA DOS MATO-GROSSENSES, COMO A DO ERICO, DE COCALHINHO

Governo de Mato Grosso

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº 027/2023/GAB/SEPLAG, de 30/03/2023, publicada no Diário Oficial de 31/03/2023, vem a público divulgar que o **Pregão Eletrônico nº 014/2023/SEPLAG**, Processo Administrativo **SEPLAG-PRO-2023/00281**, o qual tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Agenciamento e Fornecimento de Passagens Terrestres Intermunicipais e Interestaduais, para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, restou **FRACASSADO**.

Cuiabá, 22 de agosto de 2023.

José Mário Pereira Leite

Pregoeiro Oficial/SEPLAG

TERMO DE FRACASSO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 145 c/c 220, do Decreto Estadual nº 1.525, de 23/11/2022, declara **FRACASSADOS** os lotes, 01 e 02, e **HOMOLOGA** o procedimento licitatório **Pregão Eletrônico nº 014/2023/SEPLAG**, Processo Administrativo **SEPLAG-PRO-2023/00281**, o qual tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Agenciamento e Fornecimento de Passagens Terrestres Intermunicipais e Interestaduais, para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG, ficando autorizado o aproveitamento dos autos para repetição do certame.

Cuiabá, 22 de agosto de 2023.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 014/2023/SEPLAG**PROCESSO SIGADOC:** SEPLAG-PRO-2023/08590**PROCESSO SIAG:** Nº 0000145/2023/SEPLAG.**PREGÃO ELETRÔNICO:** Nº011/2023/SEPLAG.

O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG, com sede no Centro Político Administrativo, Bloco III, CEP: 78049-005, Cuiabá/MT, CNPJ: 03.507.415/0004-97, doravante denominado gerenciador, inscrito no CNPJ sob o nº 03.507.415/0004-97, neste ato representada pelo Senhor Secretário de Estado de Planejamento e Gestão BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS, brasileiro, divorciado, portador da cédula de identidade nº 793306 SSP-MT e do CPF sob nº 630.581.111-34, e pela Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade nº 1339591-2 SSP/MT e do CPF sob nº 001.817.961-47, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS das empresas relacionadas, quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada item, atendendo às condições, às especificações técnicas e às propostas ofertadas na licitação regulamentada pelo Edital e anexos do **PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2023**, do tipo **MENOR PREÇO UNITÁRIO**, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº **SEPLAG-PRO-2023/00145**, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA	AC COMÉRCIO LTDA
CNPJ	46.221.464/0001-29
ENDEREÇO	RUA DAS PAPOULAS, N. 348, QUADRA 21, LOTE 07, BAIRRO JARDIM CUIABÁ/MT - CEP:78.043-138
REPRESENTANTE:	Nome: JIOVANE BRANDAO DE SOUZA CPF: 735.037.201-97 RG: 25083651 SESPMT
E-mail:	acomercio4@gmail.com
C O N T A T O (TELEFONE)	(65) 99237-7905

EMPRESA	ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA
CNPJ	36.656.877/0001-82
ENDEREÇO	AVENIDA MATO GROSSO, 92N, MÓDULO 02, JUÍNA -MT
REPRESENTANTE:	Nome: ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS CPF: 009.876.531-05 RG: 14107406 SSP/MT
E-MAIL	olmieletro@gmail.com
C O N T A T O (TELEFONE)	(66) 3566-1240

EMPRESA	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA
CNPJ	07.766.048/0002-35
ENDEREÇO	ROD. DARLY SANTOS, 4000 - GALPÃO 01-B - SALA 24 CEP: 29.103-300 - VILA VELHA - ES
REPRESENTANTE:	Nome: ANTONIO CLEMILTON DO NASCIMENTO SILVA CPF: 781.499.911-15 RG: 1.648.040 SSP/DF
E-MAIL	comercial@3dprojetosdf.com.br/ empenho@3dprojetosdf.com.br
C O N T A T O (TELEFONE)	(061) 3425-1117

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto Estadual nº 1.525/2022, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar Estadual nº 605/2018, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO

1.1. Esta Ata possui o objetivo de **registrar preços** dos itens abaixo relacionados, no respectivo ITEM, para futura e eventual **aquisição de eletrodomésticos para atender às demandas do Órgãos/Entidades do Poder Executivo do Estadual**, conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

ITEM 1 - AMPLA CONCORRÊNCIA				
ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
BEBEDOURO ELÉTRICO, PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20 (VINTE) LITROS, TIPO COLUNA. CONTROLADOR COM NÍVEIS DE TEMPERATURAS. 02 (DUAS) TORNEIRAS DE FÁCIL MANUSEIO (ÁGUA GELADA E NATURAL) DE PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM PINGADEIRA REMOVÍVEL. GABINETE CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. MEDIDAS MÍNIMAS: (A/L/P) 900MMX300MMX270MM. COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO DESEMPENHO E BAIXO CONSUMO. GÁS ECOLÓGICO, TENSÃO 110 E/OU 220 VOLTS. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE	UN	992	LIBELL/ MASTER CGA	R\$ 665,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 659.680,00 (seiscentos e cinquenta e nove mil seiscentos e oitenta reais).				

ITEM 1.1 - COTA RESERVADA				
ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
BEBEDOURO ELÉTRICO, PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20 (VINTE) LITROS, TIPO COLUNA. CONTROLADOR COM NÍVEIS DE TEMPERATURAS. 02 (DUAS) TORNEIRAS DE FÁCIL MANUSEIO (ÁGUA GELADA E NATURAL) DE PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM PINGADEIRA REMOVÍVEL. GABINETE CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. MEDIDAS MÍNIMAS: (A/L/P) 900MMX300MMX270MM. COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO DESEMPENHO E BAIXO CONSUMO. GÁS ECOLÓGICO, TENSÃO 110 E/OU 220 VOLTS. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.	UN	330	LIBELL/ MASTER CGA	R\$ 665,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 219.450,00 (duzentos e dezenove mil quatrocentos e cinquenta reais).				

ITEM 3 - COTA EXCLUSIVA				
ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS, BAIXA PRESSÃO, SEM FORNO, 2 QUEIMADOR EM FERRO FUNDIDO SENDO 1 SIMPLES E 1 DUPLO. COM GRELHAS DE 30X30 A 30X40 CM. BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS. CORPO E MESA EM AÇO CARBONO E PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA, COM BASE FOSFATIZADA. ALTURA DE 80 CM, REGISTRO EM METAL CROMADO. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES. UNIDADE.	UN	130	VENANCIO / FF2C	R\$ 515,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 66.950,00 (sessenta e seis mil novecentos e cinquenta reais).				

ITEM 4 - AMPLA CONCORRÊNCIA				
ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
F O R N O MICRO-ONDAS, COM CAPACIDADE 27 A 31 LITROS, 10 (DEZ) NÍVEIS DE POTÊNCIA, MÍNIMO 800 WATTS DE POTÊNCIA. TECLAS DIGITAIS, TRAVA DE SEGURANÇA, PUXADOR COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PRATO GIRATÓRIO, VOLTAGEM 127V, COR BRANCA OU PRATA, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.	UN	470	MIDEA / MXSA27	R\$ 668,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 313.960,00 (trezentos e treze mil novecentos e sessenta reais).				

ITEM 4.1 - COTA RESERVADA				
ERICA DE FATIMA GENTILIORIS LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
F O R N O MICRO-ONDAS, COM CAPACIDADE 27 A 31 LITROS, 10 (DEZ) NÍVEIS DE POTÊNCIA, MÍNIMO 800 WATTS DE POTÊNCIA. TECLAS DIGITAIS, TRAVA DE SEGURANÇA, PUXADOR COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PRATO GIRATÓRIO, VOLTAGEM 127V, COR BRANCA OU PRATA, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.	UN	156	MIDEA/ MXSA27	R\$ 668,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 104.208,00 (cento e quatro mil duzentos e oito reais).				

ITEM 5 -AMPLA CONCORRÊNCIA				
3D PROJETOS E ACESSORIA EM INFORMÁTICA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
F R I G O B A R C O M P A C T O , CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 120 LITROS, COR BRANCA, PORTA LATAS, GAVETA MULTIUSO COM TAMP A P R O V E I T Á V E L , P R A T E L E I R A , 1 M A N U A L D E I N S T R U Ç Õ E S E M P O R T U G U Ê S , VOLTAGEM 110V, 220V OU BIVOLT, CLASSIFICAÇÃO DO SELO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. UNIDADE.	UN	404	MIDEA/ MRC12B2	R\$ 1.140,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 460.560,00 (quatrocentos e sessenta mil quinhentos e sessenta reais).				

ITEM 5.1 - COTA RESERVADA				
ERICA DE FATIMA GENTILIORIS LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
F R I G O B A R C O M P A C T O , CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 120 LITROS, COR BRANCA, PORTA LATAS, GAVETA MULTIUSO COM TAMP A P R O V E I T Á V E L , P R A T E L E I R A , 1 M A N U A L D E I N S T R U Ç Õ E S E M P O R T U G U Ê S , VOLTAGEM 110V, 220V OU BIVOLT, CLASSIFICAÇÃO DO SELO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. UNIDADE.	UN	134	MIDEA/ MRC12B	R\$ 1.189,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 159.326,00 (cento e cinquenta e nove mil trezentos e seis reais)				

ITEM 6 - AMPLA CONCORRÊNCIA				
AC COMERCIO LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
R E F R I G E R A D O R DUPLEX, SISTEMA DE DEGELO TIPO FROST FREE, CAPACIDADE DE 310 A 387 LITROS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A, VOLTAGEM 127 V, COR BRANCA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.	UN	340	CONSUL/ CRM39ABA	R\$ 2.850,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 969.000,00 (novecentos e sessenta e nove mil reais).				

ITEM 6.1 - COTA RESERVADA				
AC COMERCIO LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
R E F R I G E R A D O R DUPLEX, SISTEMA DE DEGELO TIPO FROST FREE, CAPACIDADE DE 310 A 387 LITROS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A, VOLTAGEM 127 V, COR BRANCA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.	UN	113	CONSUL/ CRM39ABA	R\$ 2.850,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 322.050,00 (trezentos e vinte e dois mil e cinquenta reais).				

ITEM 7 - AMPLA CONCORRÊNCIA				
ERICA DE FATIMA GENTILIORIS LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
U M I D I F I C A D O R DE AR, PORTÁTIL, REGULADOR DE INTENSIDADE DE 3 NÍVEIS OU MAIS, TAMP A COM ABERTURA PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO, COM CAPACIDADE DE 2,0 A 4,0 LITROS, S I L E N C I O S O , PRODUZ NÉVOA FRIA, AUTONOMIA MÍNIMA DE 08 HORAS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, INDICADOR DE NÍVEL DE ÁGUA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.	UN	1.208	MULTILASER / HC210	R\$ 124,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 149.792,00 (cento e quarenta e nove mil setecentos e noventa e dois reais)				

ITEM 7.1 - COTA RESERVADA				
ERICA DE FATIMA GENTILIORIS LTDA				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO
UMIDIFICADOR DE AR, PORTÁTIL, REGULADOR DE INTENSIDADE DE 3 NIVEIS OU MAIS, TAMPA COM ABERTURA PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO, COM CAPACIDADE DE 2,0 A 4,0 LITROS, SILENCIOSO, PRODUZ NÉVOA FRIA, AUTONOMIA MÍNIMA DE 08 HORAS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, INDICADOR DE NÍVEL DE ÁGUA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.	UN	402	MULTILASER / HC210	R\$ 124,00
VALOR TOTAL ITEM R\$ 49.848,00 (quarenta e nove mil oitocentos e quarenta e oito reais)				

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 3.474.824,00 (três milhões e quatrocentos e setenta e quatro mil e oitocentos e vinte e quatro reais)

1.

1.1.

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as taxas e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto deste Registro, e não será considerada nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de preços.

2. DA EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO

2.1. Esta Ata de Registro de Preço não gera a obrigação aos Órgãos e Entidades participantes do Registro de Preços de contratar, possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas na licitação e propostas apresentadas.

2.2. Consideram-se participantes da Ata de Registro de Preços os Órgãos e Entidades que responderam à pesquisa de demanda consolidada nos autos, na fase interna da licitação.

2.3. Os Órgãos/Entidades elencados a seguir são considerados participantes da Ata de Registro de Preços, pois responderam à pesquisa de quantitativo nº **633/2022/SIAG/MT**, disponibilizada no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, acostada nos autos, são os seguintes: AGER, CASA CIVIL, CGE, DETRAN, FAPEMAT, FUNAC, GOVERNADORIA, INDEA, IPEM-MT, JUCEMAT, MTPREV, MTSÁUDE, PGE, SEAF, SECEL, SECITECI, SECOM, SEDEC, SEDUC, SEFAZ, SEMA, SEPLAG, SES, SESP, SETASC, SINFRA, UNEMAT.

2.3.1. Os Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual não participantes e demais, serão adesos na forma prevista no Decreto nº. 1.525/2022 (Adesão Carona).

2.4. A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos Órgãos ou Entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa, ressalvada a possibilidade de adesão carona, nos termos do Decreto Estadual nº 1.525/2022.

2.4.1. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da possibilidade de remanejamento entre os participantes.

O prazo de vigência desta Ata será de 01 (um) ano, contado a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado, e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço mais vantajoso.

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

**AVISO DE RESULTADO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2023/SEMA
PROCESSO Nº SEMA-PRO-2023/05787 - SIAG 0005787/2023**

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é a **"AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICO E ELETRÔNICOS, COPA E COZINHA E MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE BEM MÓVEL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, PARQUES DA CIDADE E UNIDADES REGIONAIS DESCONCENTRADAS"**, a sessão foi finalizada no dia 18/08/2023, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, conforme planilha abaixo, nos termos do artigo **Art. 71** da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e **Art. 80** do Decreto Estadual Nº 1.525, de 23 de novembro de 2022.

LOTE	LICITANTE VENCEDOR	ITEM	UN	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL ITEM	VALOR TOTAL DO LOTE
01	MEM TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 21.962.518/0001-86	01	UN	150	R\$ 8,65	R\$ 1.297,50	R\$ 1.297,50
29		01	UN	04	R\$ 300,75	R\$ 1.203,00	R\$ 1.203,00
TOTAL DOS LOTES:							R\$ 2.500,50
02	MARIA JOSÉ DOS REIS NETO CNPJ: 10.226.940/0001-57	01	UN	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00	R\$ 3.400,00
03		01	UN	150	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00	R\$ 5.100,00
04		01	RL	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00
05		01	UN	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00	R\$ 560,00
08		01	RL	200	R\$ 9,75	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
09		01	UN	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00
11		01	UN	150	R\$ 6,26	R\$ 939,00	R\$ 939,00
13		01	UN	150	R\$ 4,66	R\$ 699,00	R\$ 699,00
15		01	UN	150	R\$ 29,80	R\$ 4.470,00	R\$ 4.470,00
16		01	UN	150	R\$ 27,33	R\$ 4.099,50	R\$ 4.099,50
18	01	UN	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	
19	01	UN	50	R\$ 84,55	R\$ 4.227,50	R\$ 4.227,50	
22	01	PT	15	R\$ 61,14	R\$ 917,10	R\$ 917,10	
24	01	UN	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	
25	01	UN	40	R\$ 42,40	R\$ 1.696,00	R\$ 1.696,00	
26	01	UN	25	R\$ 76,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	
TOTAL DOS LOTES:							R\$ 37.508,10
06	MUNDIAL PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA CNPJ: 34.837.660/0001-43	01	UN	50	R\$ 131,00	R\$ 6.550,00	R\$ 6.550,00
14		01	UN	30	R\$ 34,63	R\$ 1038,90	R\$ 1038,90
TOTAL DOS LOTES:							R\$ 7.588,90
07	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 13.201.732/0001-91	01	UN	25	R\$ 55,60	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00
10	B2B DISTRIBUI- DORA CNPJ: 14.512.114/0001-25	01	UN	35	R\$ 262,85	R\$ 9.199,75	R\$ 9.199,75